poterunt ab Ordinario cum obligatione, ut, si ad meliorem conditionem devenerint, Ecclesiae satisfaciant ac interim scandalum removeant.

Item qui statim nequeunt statutam compositionem solvere, si obligationem emittant de ea opportuno tempore solvenda, remoto iterum scandalo.

12^o Pecuniae vero summas ex compositione acceptas etiam tenues ipse Ordinarius, quam primum et quam tutissime possit, favore causarum piarum, ad quas de iure pertinent, in titulos liberos (*valori al portatore*), quos viri competentes tutos agnoverint, investire et ad nutum s. Sedis conservare satagat, neque alienet sine eiusdem venia neque commutet, nisi urgeat necessitas et tempus non suppetat recurrendi ad s. Sedem.

Quod si supradictae summae pertineant ad causam piam alterius diocesis, transmittendae erunt ad eiusdem Ordinarium.

Si eadem pertineant ad religiosos, requiritur, ut eis tradi possint, venia s. Sedis in singulis casibus.

Quod si summae spectarent ad causam piam iam extinctam vel ad ecclesiam, in qua divina officia amplius celebrari non valeant, Ordinarius ipsarum fructus impendat in bonum alterius causae piae, praesertim ecclesiarum, presbyterorum et clericorum pauperum, prout melius in Domino iudicaverit; celebratis tamen Missis et ceteris persolutis suffragiis si qua praefinita fuerint.

13^o Circa fundos vero seu iura, quorum valor excedit triginta libellarum millia, recurrendum erit ad s. Sedem in singulis casibus.

14^o Ordinarius moneat confessarios, ut, si ad poenitentes in periculo mortis constitutos et in praemissis culpabiles vocentur, prudenter compositionem urgeant: quod si haec obtineri nequeat vel quia tempus non suppetit vel ob alias rationabiles causas, satis erit, si aegrotus eam heredibus imponat, vel serio promittat, eam initurum, si convaluerit; remoto scandalo.

15^o Ordinarius confessariis sibi benevisis, tempore quadragesimae vel sacrarum Missionum vel urgente Paschali praecepto, facultatem concedere poterit absolvendi eos, qui compositionem statim inire nequeant, dummodo iidem serio promittant, se intra duos menses ab accepta absolutione recursum habituros ad Ordinarium, pro obtinenda compositione, remoto interim scandalo.

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 15. Apr. 1892.

Datum Romae in s. Poenitentiarum 15. Apr. 1892.

N. AVERARDIUS S. P. REGENS.

INDEX TOMI II.

COMPENDII THEOLOGIAE MORALIS

Tractatus de Sacramentis in genere.

CAP. I. De definitione, numero et divisione Sacramentorum	Pag. 4
CAP. II. De materia et forma Sacramentorum	7
I. De natura et unione materiae et formae	ibi
II. De mutatione materiae et formae	40
III. De iteratione Sacramentorum in dubio de valida applicatione materiae et formae	41
CAP. III. De Ministro Sacramentorum	42
Art. I. De requisitis ad Sacramentorum administrationem, seu de attentione, intentione, fide et probitate Ministri	ibi
§. I. De attentione Ministri	ibi
§. II. De intentione Ministri	43
§. III. De fide et probitate Ministri	46
Art. II. De officio Ministri	20
§. I. De obligatione ministrandi Sacramenta	ibi
§. II. De obligatione denegandi Sacramenta indignis petentibus	22
§. III. De modo Sacramenta conferendi	26
CAP. IV. De subiecto Sacramentorum	27
Art. I. De requisitis ad validam Sacramentorum receptionem	28
Art. II. De requisitis ad licitam Sacramentorum receptionem	30